

8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/0001/18	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/0001/18	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/0001/18	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/0133/24	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/0133/24	Обслуживающий персонал (346918, Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Провещения, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/0133/24	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Антонова О.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Киреева Л.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.05.24

Представитель ТК

Хаммури О.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5744

Полищук А.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.05.2024

(№ в реестре экспертов)

ПНКИ
О.В.
Ильин

5.20
25.2